[image: image1.png]

ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05 июля 2019 г.
	                  №
	177

Пгт.Забайкальск
О графике работы Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Забайкальского края, дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Забайкальского края третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Нерчинский
08 сентября 2019 года

В соответствии счастью 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением от 02.07.2019 № 25/221-3 «О графике работы территориальных и участковых избирательных комиссий Забайкальского края по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Забайкальского края, дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Забайкальского края третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Нерчинский 08 сентября 2019 года» Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Забайкальского края по графику согласно приложению № 1.
2. Установить режим работы участковых избирательных комиссий по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Забайкальского края по графику согласно приложению № 2.
3. Установить режим работы участковых избирательных комиссий по оформлению специальных заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Забайкальского края по  графику согласно приложению № 3.
4. Установить режим работы территориальных и участковых избирательных комиссий по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Забайкальского края третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Нерчинский по графику согласно приложению № 4.
5. Председателям участковых избирательных комиссий Забайкальского района обеспечить в указанные сроки прием и оформление заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Забайкальского края, дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Забайкальского края третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Нерчинский 8 сентября 2019 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии Комарову Т.Б.
7. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Забайкальского района.
8. Направить настоящее постановление для опубликования в газете «Забайкалец».
9. Разместить настоящее постановление на сайте Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         Председатель

Забайкальской территориальной

избирательной комиссии

         О.Г.Зимина
            Секретарь

Забайкальской территориальной

избирательной комиссии

 Л.А. Волокитина
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии от 05.07.2019 г. № 177
Режим работы территориальной избирательной комиссий по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Забайкальского края
с 24 июля по 4 сентября 2019 года
	№ п/п
	Наименование территориальной избирательной комиссии (ТИК)
	Режим работы по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения

	1
	Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия

	Ежедневно в рабочие дни (понедельник пятница) – с 14.00 до 18.00 часов;

В выходные дни  (суббота, воскресенье) – с 10.00 до 14.00 часов

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии от 05.07.2019 г. № 177
Режим работы участковых избирательных комиссий по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Забайкальского края

с 28 августа по 4 сентября 2019 года
	№ п/п
	Участковые избирательные комиссии
	Режим работы по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения

	1
	Участковые избирательные комиссии
Забайкальского района

	Ежедневно в рабочие дни (понедельник пятница) – с 16.00 до 20.00 часов;

В выходные дни  (суббота, воскресенье) – с 10.00 до 14.00 часов

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии от 05.07.2019 г. № 177
Режим работы участковых избирательных комиссий по оформлению специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Забайкальского края
7 сентября 2019 года (суббота) для всех участковых избирательных комиссии

с 10.00 до 14.00 часов

	с 5 сентября по 6 сентября 2019 года

	№ п/п
	Участковые избирательные комиссии
	Режим работы по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения

	1
	Участковые избирательные комиссии
Забайкальского района
	Ежедневно в будние дни (понедельник пятница) – с 16.00 до 20.00 часов;

В выходные дни (суббота, воскресенье) – с 10.00 до 14.00 часов

_1406983252.doc
[image: image1.png]